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Voorwoord

Beste sportvrienden,

Namens het bestuur van V.V. STEVO heten wij jullie van harte
welkom op ons sportcomplex ‘de Peuverweide' bij het

“‘Henk Droste F-toernooi’. Het toernooi, ter afsluiting van de
competitie, wordt dit jaar alweer voor 18e keer georganiseerd,
en is opgedragen aan wijlen Henk Droste, de oud voorzitter van
Stevo, die de club op bevlogen wijze tientallen jaren heeft
geleidt, met alle successen van dien.

Het 'Henk Droste' toernooi is niet meer weg te denken van de
toernooien kalender, en geeft de jongste jeugd het platform om
nog 1 keer een prijs te pakken, aan het eind van het seizoen.
En niet alleen de prestatie 7-tallen zullen hiervan genieten, ook
de recreatieve teams zullen veel plezier hebben aan deze dag.
Wij van Stevo vinden het wezenlijk dat het vooral om
spelvreugde gaat bij deze leeftijdsgroep, vandaar dat we het,
zoals ieder jaar het geval is, weer mogelijk hebben gemaakt om
alle teams met een prijs naar huis kunnen laten gaan.

Dit wordt al jaren mogelijk gemaakt door Slagerij Hemmer.

De gebroeders Hemmer zijn al jaren een grote sponsor voor de
jeugd van Stevo, en zijn altijd bereid om iets extra's te doen.

Ook een woord van dank aan het adres van de toernooi
commissie. Onder leiding hiervan is de voorbereiding in goede
handen en verloopt de dag altijd zoals gewenst. Daarnaast
willen we de leiders, overige vrijwilligers en het kantine-
personeel alvast bedanken voor hun medewerking.

Tot slot hopen we dat het toernooi ook dit jaar sportief en
spannend zal verlopen onder goede weersomstandigheden en
luide aanmoedigingen van het publiek. Maar vooral wensen we
alle deelnemers veel succes en voetbalplezier toe!

Erik Kottink, voorzitter Stevo Jeugdbestuur
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Mededelingen

WEDSTRIJDSECRETARIAAT

Dit bevindt zich in de toren bij het hoofdveld. Hier dient men
zich te melden bij aankomst (ook voor consumptiebonnen
e.d.) en kan men ook voor vragen terecht.

KLEEDRUIMTES

Vanwege de aanstaande verbouwing en renovatie zijn er dit
jaar GEEN kleedruimtes, de teams zullen zicht niet ter plekke
kunnen omkleden. Er zal voor voldoende zit- en
rustgelegenheden gezorgd worden gedurende deze dag.

AFVAL

Rond het speelveld en de kantine zijn voldoende afvalemmers
geplaatst. Wij verzoeken u dan ook deze te gebruiken en “De
Peuverweide” schoon te houden.

VELDEN

Het toernooi wordt gespeeld op het hoofdveld en op het
naastgelegen kunstgrasveld.

Veld A en B bevinden zich op veld 1, het hoofdveld.

Veld C en D zijn gelegen op veld 2, het kunstgrasveld.

Veld E is gelegen op veld 3, achter de tribune. Zorgt u dat uw
team buiten het veld blijft als het niet hoeft te spelen.

PRIJSUITREIKING

De prijsuitreiking zal zo snel mogelijk plaatsvinden, nadat de
laatste wedstrijden zijn afgelopen. De prijsuitreiking vindt plaats
nabij het wedstrijdsecretariaat, waar ook de standen en
uitslagen te zien zijn tijdens het toernooi.

WEDSTRIJDREGLEMENT

Het wedstrijdreglement van het toernooi bevindt zicht achterin
het boekje, op pagina 15 en 16.

Dit wedstrijdreglement is maatgevend voor het Henk Droste F-
toernooi 2014 bij Stevo Geesteren.
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Impressie verbouwing kantine en kleedkamers
Sportcomplex “De Peuverweide”
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Deelnemende teams:

De wedstrijden in poule 1 worden gespeeld op veld A.

Aanvang

9.00

9.20

9.40

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00

Prijsuitreiking om circa 12.30 uur.

Wedstrijdschema poule 1

AVC Heracles F1
Stevo F1

De Tukkers F1

TVC F1
UD F1

Wedstrijd

AVC Heracles F1
De Tukkers F1
UD F1

Stevo F1

TVC F1

AVC Heracles F1
Stevo F1

De Tukkers F1
TVC F1

UD F1

5
Henk Droste F- Toernooi zaterdag 24 mei 2014

Stevo F1

TVC F1

AVC Heracles F1
De Tukkers F1
UD F1

De Tukkers F1
TVC F1

UD F1

AVC Heracles F1
Stevo F1
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Deelnemende teams:

De wedstrijden in poule 2 worden gespeeld op veld B.

Aanvang

9.00

9.20

9.40

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00

Prijsuitreiking om circa 12.30 uur.

Wedstrijdschema poule 2

VMC FA1
Stevo F2

De Tukkers F2

TVC F2

Langeveen F1

Langeveen F1
Stevo F2

TVC F2

VMC F1

De Tukkers F2
Langeveen F1
VMC F1

Stevo F2

De Tukkers F2
TVC F2

Wedstrijd

VMC F1

De Tukkers F2
Langeveen F1
Stevo F2

TVC F2

Stevo F2

De Tukkers F2
TVC F2
Langeveen F1
VMC F1
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Wedstrijdschema poule 3

Deelnemende teams: UD F2
RSC F2
Stevo F3
De Tukkers F3
TVC F3

De wedstrijden in poule 3 worden gespeeld op veld C.

Aanvang Wedstrijd
9.00 UD F2 - RSCF2
9.20 Stevo F3 -  De Tukkers F3
9.40 TVC F3 - UDF2
10.00 RSC F2 - StevoF3
10.20 De Tukkers F3 - TVCF3
10.40 UD F2 - Stevo F3
11.00 RSC F2 -  De Tukkers F3
11.20 Stevo F3 - TVCF3
11.40 De Tukkers F3 - UDF2
12.00 TVC F3 - RSCF2

Prijsuitreiking om circa 12.30 uur.
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Wedstrijdschema poule 4

Deelnemende teams: RSC F3
Stevo F4
VMC F2
De Tukkers F4
TVC F4

De wedstrijden in poule 4 worden gespeeld op veld D.

Aanvang Wedstrijd

9.00 RSC F3 - Stevo F4

9.20 VMC F2 - De Tukkers F4
9.40 TVC F4 - RSCF3

10.00 Stevo F4 - VMC F2

10.20 De Tukkers F4 - TVCF4

10.40 RSC F3 - VMC F2

11.00 Stevo F4 -  De Tukkers F4
11.20 VMC F2 - TVCF4

11.40 De TukkersF4 - RSCF3

12.00 TVC F4 - Stevo F4

Prijsuitreiking om circa 12.30 uur.
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Hoofdsponsor

Dorpsstraat S8 Geesteren
Tel.: 0546 - 633 660

Sponsors

DROYTE
BEJAH
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Wedstrijdschema poule 5

Deelnemende teams: Stevo F5
De Tukkers F5
Kosc F4
RSC F4
TVC F5

De wedstrijden in poule 5 worden gespeeld op veld A.

Aanvang Wedstrijd Uitslag
13.00 Stevo F5 - De Tukkers F5 -
13.20 Kosc F4 - RSCF4 -
13.40 TVC F5 - Stevo F5 -
14.00 De Tukkers F5 - Kosc F4 -
14.20 RSC F4 - TVCF5 -
14.40 Stevo F5 - Kosc F4 -
15.00 De Tukkers F5 - RSCF4 -
15.20 Kosc F4 - TVCF5 -
15.40 RSC F4 - Stevo F5 -
16.00 TVC F5 - De Tukkers F5 -

Prijsuitreiking om circa 16.30 uur.
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Wedstrijdschema poule 6

Deelnemende teams: Stevo F6
De Tukkers F6
Kosc F5
VMC F3
De Esch F4

De wedstrijden in poule 6 worden gespeeld op veld B.

Aanvang Wedstrijd Uitslag
13.00 Stevo F6 - De Tukkers F6 -
13.20 Kosc F5 - VMCF3 -
13.40 De Esch F4 - Stevo F6 -
14.00 De Tukkers F6 - Kosc F5 -
14.20 VMC F3 - DeEschF4 -
14.40 Stevo F6 - Kosc F5 -
15.00 De TukkersF6 - VMC F3 -
15.20 Kosc F5 - De Esch F4 -
15.40 VMC F3 - Stevo F6 -

16.00 De Esch F4 De Tukkers F6 -

Prijsuitreiking om circa 16.30 uur.
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Wedstrijdschema poule 7

Deelnemende teams: Stevo F7
TVC F6
RSC F5
UD F3
De Esch F5

De wedstrijden in poule 7 worden gespeeld op veld C.

Aanvang Wedstrijd Uitslag
13.00 Stevo F7 - TVCF6 -
13.20 RSC F5 - UDF3 -
13.40 De Esch F5 - Stevo F7 -
14.00 TVC F6 - RSCF5 -
14.20 UD F3 - De Esch F5 -
14.40 Stevo F7 - RSCF5 -
15.00 TVC F6 - UDF3 -
15.20 RSC F5 - De Esch F5 -
15.40 UD F3 - Stevo F7 -

16.00 De Esch F5 TVC F6 -

Prijsuitreiking om circa 16.30 uur.
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Wedstrijdschema poule 8

Deelnemende teams:

De wedstrijden in poule 8 worden gespeeld op veld D.

Aanvang

13.00
13.20
13.40
14.00
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00

VMC F4
Stevo F8
Kosc F6
RSC F6
Kosc F6
VMC F4
RSC F6
Stevo F8

Kosc F6
VMC F4
RSC F6
Stevo F8

Wedstrijd

- Kosc F6
- RSCF6
- VMC F4
- Stevo F8
- VMC F4
- RSCF6
- Stevo F8

- Kosc F6

Prijsuitreiking om circa 16.30 uur.
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Wedstrijdschema poule 9

Deelnemende teams: De Tukkers F7
TVC F7
UD F4
De Esch F6
Stevo F9

De wedstrijden in poule 9 worden gespeeld op veld E.

Aanvang Wedstrijd Uitslag
13.00 De Tukkers F7 - TVCF7 -
13.20 UD F4 - De Esch F6 -
13.40 Stevo F9 - De Tukkers F7 -
14.00 TVC F7 - UDF4 -
14.20 De Esch F6 - Stevo F9 -
14.40 De Tukkers F7 - UDF4 -
15.00 TVC F7 - De Esch F6 -
15.20 UD F4 - Stevo F9 -
15.40 De Esch F6 - De Tukkers F7 -
16.00 Stevo F9 - TVCF7 -

Prijsuitreiking om circa 16.30 uur.
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Wedstrijdreglementen — 1

. De wedstrijden worden gespeeld volgens de reglementen en
bepalingen van de KNVB District Oost (0.a. bij winst drie punten,
bij gelijkspel €én punt en bij verlies nul punten).

. De wedstrijdduur bedraagt één keer 18 minuten zonder pauze of
wisseling van doel. Er zijn twee minuut pauze tussen de
wedstrijden.

Er worden geen finalewedstrijden gespeeld.

Voor elk team is een prijs beschikbaar gesteld door de
hoofdsponsor.

. Gedurende dit toernooi gelden de leeftijdsgrenzen van de KNVB
District Oost voor het seizoen 2013-2014.

. Een team bestaat uit zeven spelers; er wordt gespeeld op een
half veld. Er mag onbeperkt worden gewisseld.

. leder team dient zich vijftien minuten voor aanvang van de
eerste wedstrijd te melden bij het wedstrijdsecretariaat.

. De teams dienen vijf minuten voor aanvang van elke te spelen
wedstrijd aanwezig te zijn bij het betreffende speelveld.

. Een team, dat te laat is of geheel niet komt opdagen, verliest de
wedstrijd met 3-0.

. Beslissingen, die door de scheidsrechter zijn genomen, zijn
bindend; protesten zijn niet ontvankelijk. De scheidsrechter wordt
geleverd door het eerstgenoemde team. Na afloop van een
wedstrijd wordt de uitslag door de scheidsrechter direct
doorgegeven aan de wedstrijdleiding.

. Het elftal, dat het eerst wordt genoemd, speelt aan de kant van
de kantine en heeft de aftrap.

10.Het begin- en eindsignaal worden centraal gegeven. Met

oponthoud tijdens de wedstrijden kan geen rekening worden
gehouden.
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Wedstrijdreglementen — 2

11.Bij een gelijk aantal punten beslist het doelsaldo. Als dit ook
gelijk is, dan beslist het aantal gescoorde doelpunten
(bijvoorbeeld: 4-2 is beter dan 3-1). Als ook dit gelijk is, wordt
gekeken naar het onderling resultaat. Als de onderlinge wedstrijd
in een gelijkspel is geéindigd, moeten strafschoppen de
beslissing brengen. ledere ploeg neemt om en om vijf
strafschoppen, genomen door vijf verschillende spelers. Ais
de stand ook nu nog gelijk, dan wordt per team om en om
telkens één strafschop genomen totdat er een beslissing is
gevallen. De laatste strafschoppen worden door andere spelers
genomen dan de eerste serie van Vvijf.

12.Wanneer meer dan twee ploegen tegen elkaar strafschoppen
dienen te nemen, zal de toernooileiding een doelverdediger
aanwijzen.

13.Wanneer twee teams in tenues spelen, die veel gelijkenis
vertonen, dient het eerstgenoemde team in de onderlinge
wedstrijd hesjes / overgooiers te dragen, die door de
toernooileiding beschikbaar worden gesteld.

14.Deelname aan het toernooi houdt in dat de deelnemende teams
akkoord gaan met het wedstrijJdschema en het
wedstrijdreglement.

15.De voetbalvereniging Stevo kan geen enkele aansprakelijkheid
aanvaarden voor eventueel zoekgeraakte eigendommen of
beschadigingen aan eigendommen.

16.In alle gevallen, waarin dit reglement niet voorziet, beslist het
wedstrijd-secretariaat. Het wedstrijdsecretariaat kan, indien
noodzakelijk geacht, afwijken van de bepalingen.
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Slagerij

Dorpsstraat 58 Geesteren
Tel.: 0546 - 633 660
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